
UCHWAŁA NR XXI/131/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata Rady Powiatu Międzychodzkiego do składu Powiatowej Rady Rynku 
Pracy 

Na podstawie art. 10 ust. 4, art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r.  o rynku pracy i służbach 
zatrudnienia (Dz. U. z 2025r. poz. 620) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U z 2025 r. poz. 1684) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu zgłasza Panią Darię Bielejewską na kandydata do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Międzychodzie kadencji 2026-2029. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XI/74/2025 z dnia 06 lutego 2025r. w sprawie zgłoszenia kandydata Rady 
Powiatu Międzychodzkiego do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Międzychodzie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Międzychodzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0BAE4C-5F7E-4FCE-8BAF-0B219EAAB45E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie z dniem 01.06.2025r. Ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. 
z 2025r. poz. 620 z późn. zm.) na podstawie art. 425 ustawy stanowiącego, że dotychczasowe rady rynku pracy, 
funkcjonujące zgodnie z  przepisami uchylonej ustawy, mogą wykonywać swoje zadania nie dłużej niż do 
31 grudnia 2025r., po tej dacie tracą podstawę prawną do dalszego działania. 

W związku z powyższym niezbędne jest powołanie nowej Powiatowej Rady Rynku Pracy oraz wskazanie 
kandydatów na jej członków, tak aby zapewnić ciągłość realizacji zadań powiatu w zakresie polityki rynku 
pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0BAE4C-5F7E-4FCE-8BAF-0B219EAAB45E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/131/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-19T08:20:12+0100




